perit. Et quod non est in te, sed in tua ma-  
tutinum. Et tuus enim est et tuus pater et  
tu ipse per te. Et tuus es et tuus eris.  
Et tu es et tu eris.

in mens  
nutriendis  
pete et faciet ne q̄d sit p̄dūcēre ad suum tē  
cum si ē misericors q̄d emittat suum iudeū  
p̄tērō ne audiat q̄d dūcēre ad suum iudeū

scptum. quia p̄ h̄ uba serm̄ t̄ibum dñi ad  
habrahā dicens misū. nō habim̄ abrahā  
ego pr̄gat̄ te. mis̄s tua erit magna ualde  
p̄t̄a sicut p̄ncipib; r̄p̄t̄ib; fidei et ueritati  
exhibe cognit̄ ita sc̄lariū dignitatum ad min-  
ist̄rib; defendendā eccl̄iā nec̄t̄s inām-  
bit̄. q̄d s̄c̄s c̄r̄p̄sūt̄. q̄d nō s̄c̄s r̄p̄pellend̄.  
**A**rimonias et simi ī dignitatib;  
et ceteris agunt atentius debent.  
Plane sc̄lariū dignitatuī. **M**inistris  
q̄ ad eccl̄iā uicē p̄nūlloī de inām p̄  
terriauē imparati p̄ referendā c̄ficiū et p̄cul-  
orbi debent quotiens ab ep̄sī reūlatiūl in  
risquiti fiūnt eoz q̄ rimonias atentū au-  
dit̄. et q̄ nec̄t̄s experient̄ absq; negligē-  
tia exāminat̄. et q̄t̄ studiō corr̄mant̄  
q̄ s̄c̄s diuinū et p̄cēs si h̄c̄s negligē p̄ icōam  
et cōmōndōe iūti. fiūnt oī se nō uirūt̄ vīce  
absq; ad dīgnāt̄ satisfactionē p̄mat̄. et  
ix̄ s̄r̄ iohām.  
**T**on solūm hōt̄s  
Ministris fiūnt custodiēs ne dī hisq; malū op̄ant̄  
m̄ n̄ s̄n c̄ gladiū portanf s̄. h̄c̄m̄ fontiūdi-  
nes que app̄llant̄ fiūni m̄ndi. Nō s̄r̄ isnam.  
**T**on ē crudel̄ q̄n  
crudel̄s ingulat̄  
scrudel̄ iō uocatur. q̄ crudel̄ patientib; ē m̄nd̄  
nam iac̄ suspensus in patibulo crudelēm m̄di  
cori p̄ntar. Id h̄c̄ ḡechielē. l. viii.